GRAND PRIX WMOZP 2014- | runda

Warszawa, 13.3.2025

Konkurencja 3

13.03.2025 - 9:48

Chtopcdéw, 50m klasyczny

11 lat
Wyniki

Punkty: AQUA 2024
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POPLAWSKI Kacper
ZIOLKOWSKI Grzegorz
STARZ Ryszard
RZEWUSKI Ignacy
OSZAJCA Tymon
NEUHOFF VON DER LEY Aleksander
ZACHAR Oliwier

ZACHAR Gracjan
SZYMANSKI Dominik
ZAJAC Julian

SADZIK Patryk

PERNAL Adam
SZYMANOWICZ Julian
BEREZA Jan
STRZALKOWSKI Tadeusz
YOUCHEN Yin

BODZAN Patryk
GLADYSZ Maciej
ZDZIENICKI Milo

DUDA Wojciech
ROGOWSKI Jan
ZAWITKOWSKI Stanistaw
SLINSKI Blazej
KACZOROWSKI Tomasz
LESZCZYNSKI Franciszek
PIECHOWICZ Grzegorz
JASIEWICZ Marek
SZYMANCZYK Antoni
BYSTREK Wojciech
FIJOLEK Mateusz
MALECKI Jakub
JODKIEWICZ Adam
DMOWSKI Antoni
HOFMAN Ignacy
KRZEMIEN-ZIMAND Szymon
HADDAJI Amir
GIMADIYEV Maksym
SEDIN Stepan
ROGOWSKI Antoni
BRODZKI Wiktor
PAWLINSKI Tytus
KALBARCZYK Adam
CZOLAK Jakub
MAKSYMIUK Juliusz
BINKOWSKI Adam
GRZYMKOWSKI Alan

Rok ur.

14  UKS,,GIM 92 Ursynow"

14 Uks ,,Pingwiny"

14 Ukp Polonia Warszawa

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS,,GIM 92 Ursynow"

14  MKP ,,Warszawianka"

14  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
14  UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
14  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14  UKS,,GIM 92 Ursynow"

14 UKS H20 Warszawa

14  UKS "Wodnik Goctaw"

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS Szesnastka

14  UKS Szesnastka

14  UKS 307 Warszawa

14 Buks

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS Zoliborz

14  Buks

14  UKS,,GIM 92 Ursynow"

14  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
14  ULKS ,,MAZOWSZE"- Mietne
14  UKS 307 Warszawa

14  UKS H20 Warszawa

14  MKP ,,Warszawianka"

14  Ukp Polonia Warszawa

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS 307 Warszawa

14 MKS Piaseczno

14  UKS Zoliborz

14  UKS H20 Warszawa

14 MKS Piaseczno

14  MKP ,,Warszawianka"

14  MKP ,,Warszawianka"

14  UKS G-8 Bielany

14 Uks ,,Pingwiny"

14  UKS H20 Warszawa

14  UKS G-8 Bielany

14 MKP ,Warszawianka"

14  UKS Szesnastka

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS G-8 Bielany

14  UKS Szesnastka

14  Uks ,,Pingwiny"

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

KANIEWSKI Tadeusz

14  UKS Szesnastka

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnalem startu

KRZEMINSKI Ignacy

14  Uks ,,Pingwiny"

Czas

38.38
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57.80
58.45
59.12
1:01.03
1:02.45
1:03.84
1:05.90
1:07.51

Pkt.

274
194
194
191
182
172
170
165
163
161
160
150
148
148
147
142
141
132
130
127
124
122
117
117
115
112
110
103
97
97
92
91
89
89
87
86
85
80
77
75
68
63
59

50

K10 - Plywak przeniost dtonie poza linie bioder (z wyjatkiem pierwszego ruchu ramion po starcie i

nawrotach).

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to KS Warszawianka
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